Strona 1
Zawody: XXI Bieg Dookota Morynia i Jeziora Morzycko
Data: 2021-07-31

Kategoria: 15KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat Team Wynik Tempo
1 251 ANDRZEJ PANKO M20 KB HERMES GRYFINO 00:53:43  03:34
2 150 ANDRZEJ KUBLER M30 MKL SZCZECIN 00:57:56  03:51
3 221 JACEK SZYMANCZUK M30 00:58:05  03:52
4 1 237 JACEK ZACZKO M40 COVID SLAYER 00:58:36  03:54
5 1 164 KRZYSZTOF MACIEJEWSKI M30 - 00:59:52  03:59
6 1 204 JACEK RUDZINSKI M50 KB HERMES GRYFINO 01:00:12  04:00
7 2 243 SEWERYN SLESICKI M40 01:00:36  04:02
8 1 173 MARCIN MIKOLAJCZAK M20 - 01:02:07  04:08
9 2 234 KRYSTIAN WOJCIK M20 - 01:02:14  04:08
10 3 192 ARTUR POTASZNIK M40 MARATONCZYK TEAM 01:02:29  04:09
SZCZECIN
11 2 189 JAKUB PLONSKI M30 01:02:34  04:10
12 4 185 PRZEMYSLAW  PIATKOWSKI M40 - 01:02:43  04:10
13 3 179 BARTOSZ NIPARKO M30 - 01:03:45  04:15
14 4 141 MICHAL KOWALCZYK M30 BIEGAM BO LUBIE G 01:05:08  04:20
ORZOW
15 3 180 DAMIAN NOWACKI M20 01:06:10  04:24
16 5 245 PIOTR KARCZEWICZ M30 - 01:06:21  04:25
17 6 210 SZYMON SIKORA M30 - 01:06:30  04:26
18 5 120 TOMASZ GAWEL M40 ICT FOTY FIT 01:06:34  04:26
19 6 229 ANDRZEJ TROCHIMIUK M40 AGB NYGUS 01:06:40  04:26
20 2 188 GRZEGORZ PLUTA M50 KB HERMES GRYFINO 01:06:45  04:27
21 7 144 TOMASZ KOWSLSKI M30 - 01:07:01  04:28
22 7 253 MARIUSZ MATUK M40 ICT FOXY FIT 01:08:22  04:33
23 8 147 KRYSTIAN KOZINIEC M40 DRUZYNA FILIPA 01:08:27  04:33
24 3 127 KRZYSZTOF JAZ M50 KM TEAM 01:08:48  04:35
25 4 233 KONRAD WOZNICA M20 01:09:03  04:36
26 9 236 MIROSLAW WUJDA M40 ERNI_RULES 01:09:06  04:36
27 10 106 MARIUSZ BERNACKI M40 MODLITWA BIEGANIA 01:09:20  04:37
GRYFINO
28 8 225 MARCIN SLIWINSKI M30 AGB-NYGUS 01:09:25  04:37
29 11 101 SZYMON ANDRZEJAK M40 - 01:09:38  04:38
30 9 162 JAROSLAW L0$ M30 #RUSZALITERY 01:10:05  04:40
31 10 214 PAWEL STODOLNY M30 SZCZECIN 01:10:17  04:41
32 12 219 ARTUR SWIERZKO M40 - 01:10:33  04:42
33 1 187 TADEUSZ PLATA M70 MARATONCZYK TEAM 01:11:36  04:46
SZCZECIN
34 13 202 MACIEJ ROSADZINSKI M40 - 01:11:58  04:47
35 11 226 TOMASZ TALAGA M30 - 01:13:22  04:53
36 1 156 JACEK LANGIEWICZ M60 - 01:13:54  04:55
37 12 252 DAMIAN KONECKI M30 YOU LL NEVER WALK 01:13:56  04:55
ALONE
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Strona 2
Kategoria: 15KM

Mck Nr Imie

4 166 MACIEJ

1 154 BARTOSZ
13 174 MAREK

14 105 MARCIN

15 223 ROBERT
14 176 MACIEJ

2 111 KRZYSZTOF

16 152 KRZYSZTOF

17 240 MARIUSZ
5 155 DARIUSZ

5 203 DAMIAN
18 190 JAROStLAW
19 104 JAROStLAW
6 136 ZBIGNIEW
20 160 SVEN
1 258 KRZYSZTOF

133 JAN

181 KAZIMIERZ
15 108 MACIEJ
21 254 KRZYSZTOF
22 222 SEAWOMIR
23 208 STANISLAW
16 211 tUKASZ
24 146 PATRYK
6 148 JONATAN
7 239 ANDRZEJ
17 122 PAWEL
25 161 MARIUSZ
26 151 GRZEGORZ
27 257 TOMASZ

Nazwisko
MAJEWSKI
KWASNIEWSKI
MIKOLAJCZAK
BEDKOWSKI

SZYMANSKI
MOSZYNSKI

BUKIEL

KULIG

ZELEK
KWIATKOWSKI

ROZALSKI
PODGORSKI
BARTYSZAK
KLUCZYNSKI
LINDHOFF
PIECZYNSKI
KACZMAREK
OKONEK
BOBKOWSKI
CZEKALSKI
SZYMANSKI
SEMASZCZUK
SIWAK
KOZANECKI
KRASOWSKI
ZAZULAK
GRECZUK
tETOWSKI
KULBICKI

WOJCIESZYNSKI

168 ALEKSANDER MAJLOWSKI

169 DARIUSZ MAKOWSKI

135 WALDEMAR KEPKA

230 ZDZIStAW WAWRUSZCZAK
28 109 PAWEL BORCZEWSKI
29 114 BARTOSZ CHOWANSKI
4 242 JERZY MIKA

206 JANUSZ RYBICKI
30 118 DARIUSZ DUDEK

ULTIMASPERIRT.PL

Kat
M50
M18
M30
M40

M40
M30

M60

M40

M40
M50

M20
M40
M40
M50
M40
M65
M70
M70
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M20
M50
M30
M40
M40
M40
M70
M50
M65
M65
M40
M40

M65
M70
M40

Team

ROMERIKE RUNNERS T
EAM

EKOPROJEKT RUN TEA
M

MOSIR KOSTRZYN NAD
ODRA

MODLITWA BIEGANIA
GRYFINO

MODLITWA BIEGANIA
MODLITWA BIEGANIA
GRYFINO

PRZYJEZIERZE
NIE

AGB NYGUS CHOJNA

DECORA

KOZA TURBO

CZARNAROZPACZTEAM
KM TEAM

MARATON DEBNO

BBL GORZOW

KM TEAM

SItA

CJS TLUMACZENIA /
LIPIANSKI BIEG PA
RTYZANTA

tel. 691601151

Wynik
01:13:57
01:14:00
01:14:25
01:14:28

01:15:00
01:15:27

01:16:23

01:16:32

01:16:57
01:17:08

01:17:09
01:17:12
01:17:20
01:17:28
01:17:53
01:17:58
01:18:10
01:18:45
01:18:48
01:18:51
01:18:51
01:18:53
01:19:20
01:19:38
01:19:39
01:19:42
01:20:42
01:20:42
01:20:44
01:20:45
01:20:49
01:20:58
01:21:18
01:21:42
01:22:27
01:22:52

01:23:06
01:23:11
01:23:59
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Tempo
04:55
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04:57

05:00
05:01

05:05

05:06
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05:08
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05:11
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05:15
05:15
05:15
05:15
05:15
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05:32
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05:35



Strona 3
Kategoria: 15KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko

77 31 139 BARTOSZ KOSCIUCZUK

78 18 165 KRZYSZTOF MADERA

79 32 178 DARIUSZ MROZ

80 33 255 PIOTR SZMUGOCINSKI

81 7 249 PIOTR SALWA

82 19 244 JAN KACZOROWSKI

83 20 110 RADOStAW BUDZYNSKI

84 34 116 KRZYSZTOF DMYTROW

85 21 140 MICHAL KOWALCZYK

86 9 121 BERNARD GORSKI

87 35 216 DAMIAN STRZEPKA

88 8 235 LUKASZ WROBEL

89 22 138 ANDRZEJ KONONOWICZ

90 23 115 PEDRO COSTA

91 10 157 MICHAEL LENZ

92 36 213 KONRAD StODOWNIK

93 11 153 MARIUSZ KURLEJ

94 37 215 MARIUSZ STRELCZUK

95 158 ANDRZEJ LEWICKI

96 6 113 WIESLAW CHOMONT

97 38 132 RYSZARD JUZYSZYN

98 24 224 MAREK SZYMANSKI

99 39 247 NORBERT OLESKOW

100 40 177 MIROSLAW MOSCICKI

101 6 200 CZESLAW ROMAS

102 25 196 KRZYSZTOF REKAWIECKI

103 26 119 PATRYK FIJALKOWSKI

104 41 199 DORIAN ROLLA

105 12 182 PRZEMEK OLEJNIK
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M40
M30
M40

M40
M20
M30

M30
M40
M30

M50
M40
M20
M30
M30
M50
M40

M50
M40
M65
M65

M40
M30

M40
M40
M70
M30
M30
M40
M50

Team Wynik
- 01:24:15
AGB NYGUS 01:25:13
MODLITWA BIEGANIA 01:25:37
GRYFINO
AGB NYGUS CHOJNA 01:26:09
BIEDRA TEAM 01:26:09
DEBNOWSKIE CZLAP 01:26:28
AKI
- 01:26:34
TT SZCZECIN 01:26:59
01:27:10
- 01:27:44
- 01:27:56
BIEDRA TEAM 01:28:38
- 01:30:45
- 01:30:46
- 01:30:55
SZKOLA JEZYKOW 01:31:36
OBCYCH PROFESSIONA
L SCHOOL CHOJNA
KB HERMES GRYFINO 01:33:17
MORYN 01:34:05
BRZOZA MORYN 01:36:36
KARATE KYOKUSHIN M 01:36:37
ORYN
- 01:36:41
KB KAMIEN POMORSK 01:36:42
|
ACTIVE CHOJNA 01:38:20
ACTIVE CHOJNA 01:38:20
- 01:38:21
- 01:41:20
- 01:43:23
- 01:54:30
NIEZRZESZONY 01:57:40

tel. 691601151
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Tempo
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05:44
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05:46
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05:50
05:51
05:54
06:03
06:03
06:03
06:06

06:13
06:16
06:26
06:26

06:26
06:26

06:33
06:33
06:33
06:45
06:53
07:38
07:50



